

OBJEDNÁVKA č. 1855124010115

Odběratel	
Česká republika - Ministerstvo obrany	
Tychonova 1	
160 00 Praha 6 - Hradčany	
IČ: 60162694	DIČ: CZ60162694
příjemce: Vojenské zařízení 5512	
Na Lužci	
533 41 Lázně Bohdaneč	
Vyřizuje:	<div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div>

Dodavatel	
Adresa:	Ing. Karel Hladký Zrzavého 1705/4b Praha 6 163 00
IČ: 16833651	DIČ: CZ5708051008
Bank.spoje	<div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div>
Číslo účtu:	<div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div>
Vyřizuje:	<div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div>

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství / MJ	Cena celkem v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (včetně DPH)
Dle výběrového řízení na Tendemarketu VZMR č. T004/18V/00007618 u Vás objednáváme			
nátěrové hmoty, štětce, válečky, kelímky, ředidla a lepidla			
dle specifikace v příloze v celkové částce		72 379,00	87 578,59
Spis.číslo:22445 /2018-551240			
CELKEM s DPH			87 578,59

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., **Občanský zákoník**, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení oprav vojenské techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově domčená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přijímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamacce: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamacce - **30 dní**, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta **150,- Kč** za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,3 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta **5 000,- Kč**. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

Termín plnění: do 20 pracovních dnů od účinnosti smlouvy - objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za odběratele: podplukovník Ing. Jaromír Nečas
 náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Potvrzení objednávky - do 3 prac.dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím.

Za dodavatele: Ing. Karel Hladký

Razítko a podpis:

Datum:

Věc: Příloha k objednávce - nákup nátěrových hmot s příslušenstvím, ředidel a lepidel

	Název a popis materiálu	Množ. *	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH	DPH celk. 21 %	Cena celkem s DPH
1	Barva syntetická základní na kov antikorozní S2003/0600 šedozelená, balení 4 litry	10	ks	370,00	3 700,00	777,00	4 477,00
2	Barva syntetická LESKLÁ S 2013/6003 slonová kost, balení 3 litry	6	ks	290,00	1 740,00	365,40	2 105,40
3	Barva syntetická LESKLÁ S 2013/1000 bílá LESKLÁ, balení 3 litry	6	ks	300,00	1 800,00	378,00	2 178,00
4	Barva syntetická LESKLÁ S 2013/5149 zelená světlá, balení 0,6 litru	5	ks	70,00	350,00	73,50	423,50
5	Barva syntetická LESKLÁ S 2013/8141 červená rybízová, balení 0,6 litru	10	ks	80,00	800,00	168,00	968,00
6	Barva syntetická LESKLÁ S 2013/4400 modrá světlá, balení 0,6 litru	10	ks	70,00	700,00	147,00	847,00
7	Barva na kov ve spreji akrylátová rychleschnoucí MATNÁ , odstín RAL 6014 KHAKE matná, balení 400 ml	36	ks	50,00	1 800,00	378,00	2 178,00
8	Barva na kov ve spreji akrylátová rychleschnoucí MATNÁ , odstín RAL 9005 černá matná, balení 400 ml	100	ks	49,00	4 900,00	1 029,00	5 929,00
9	Barva na kov ve spreji akrylátová rychleschnoucí LESKLÁ , odstín RAL 9005 černá lesklá, balení 400 ml	36	ks	40,00	1 440,00	302,40	1 742,40
10	Barva na kov ve spreji akrylátová rychleschnoucí LESKLÁ , odstín RAL 9010 bílá, balení 400 ml	24	ks	49,00	1 176,00	246,96	1 422,96
11	Barva na kov ve spreji akrylátová rychleschnoucí LESKLÁ , odstín transparentní-bezbarvý , balení 400 ml	24	ks	49,00	1 176,00	246,96	1 422,96
12	Barva na kov ve spreji nitrokombinační rychleschnoucí LESKLÁ , odstín RAL 7001 stříbrošedá , balení 400 ml	20	ks	49,00	980,00	205,80	1 185,80
13	Protikorozní základní nátěrová hmota ve spreji , rychleschnoucí, odstín RAL 7004 signální šedivá, balení 400 ml	24	ks	54,00	1 296,00	272,16	1 568,16
14	Barva syntetická jednovrstvá 2 v 1 na kov i rez PRIMALEX , odstín ŠEDÝ (RAL 7010), balení 0,75 litru	4	ks	150,00	600,00	126,00	726,00
15	Lak nitrocelulózový lesklý bezbarvý C 1037 (Chemolak), balení 3,5 litru	2	ks	500,00	1 000,00	210,00	1 210,00
16	Lak nitrocelulózový MATNÝ bezbarvý C 1038 (Chemolak), balení 3,5 litru	2	ks	460,00	920,00	193,20	1 113,20
17	Ředidlo nitro C 6000 , balení v 200 litrovém sudu , obsah sudu 190 litrů ředidla	1	sud	4 750,00	4 750,00	997,50	5 747,50
18	Ředidlo nitro C 6000 , balení 4 litry	4	ks	160,00	640,00	134,40	774,40
19	Email polyuretanový 2K PUR - Telpur T300 (BaL), odstín ČSN 5450 KHAKE matná , balení po 2 kg	25	ks	360,00	9 000,00	1 890,00	10 890,00
20	Tužidlo do emailu 2K PUR TELHARD PUR (BaL), balení 0,20 kg	25	ks	85,00	2 125,00	446,25	2 571,25
21	Dvousložkový akrylátový plnič ŠEDÝ do zákl. barvy, EN 4300 , balení 1 litr	10	ks	180,00	1 800,00	378,00	2 178,00
22	Tužidlo isokyanátové do plniče, EN 6600 HARDENER , balení 300 ml	10	ks	70,00	700,00	147,00	847,00
23	Ředidlo akrylátové do plniče, BODY 740 Acryl , balení 0,5 litru	10	ks	70,00	700,00	147,00	847,00
24	Benzín technický , balení 4 litry	30	ks	150,00	4 500,00	945,00	5 445,00
25	Lepidlo vteřinové univerzální - transparentní gel CEYS , balení 3 g	100	ks	23,00	2 300,00	483,00	2 783,00
26	Lepidlo anaerobní vytvrzovací na závity LOXEAL 58-11 , balení 50 ml	10	ks	390,00	3 900,00	819,00	4 719,00
27	Lepidlo epoxidové dvousložkové BISON Epoxy 5min. , balení - dvojité stříkačka 24 ml	80	ks	80,00	6 400,00	1 344,00	7 744,00
28	Univerzální kontaktní lepidlo na pevné spoje CHEMOPRÉN Univerzál , balení v tubě po 120 g	20	ks	52,00	1 040,00	218,40	1 258,40
29	Speciální kontaktní lepidlo pro extrémně namáhané spoje CHEMOPRÉN Extrém , balení v tubě po 120 g	20	ks	58,00	1 160,00	243,60	1 403,60
30	Lepidlo konstrukční PU (MasterSil), balení v kartuši po 315 ml	2	ks	100,00	200,00	42,00	242,00
31	Souprava pro malé lakýrnické a dokončovací práce (Souprava Moltopren 100mm s držadlem a vanou)	10	ks	35,00	350,00	73,50	423,50
32	Sada maličká - váleček + vanička (váleček Moltopren šíře 50mm, držák plastový)	10	ks	35,00	350,00	73,50	423,50
33	Váleček pro malé a dokončovací lakýrnické práce, délka 100 mm, jemný oboustranně kulacený	50	ks	10,00	500,00	105,00	605,00
34	Váleček pro malé a dokončovací lakýrnické práce, délka 50 mm	50	ks	7,00	350,00	73,50	423,50

35	Štětce natěrací PLOCHÝ, velikost 0,75"	40	ks	16,00	640,00	134,40	774,40
36	Štětce natěrací PLOCHÝ, velikost 1"	40	ks	18,00	720,00	151,20	871,20
37	Štětce natěrací KULATÝ, velikost C12	40	ks	25,00	1 000,00	210,00	1 210,00
38	Plastový kelímk pro míchání barev se stupnicí míchacích poměrů, včetně víčka, obsah 0,75 l	100	ks	8,00	800,00	168,00	968,00
39	Páska zakrývací - maskovací, papírová vícelepící, 19mm/50m	100	ks	11,00	1 100,00	231,00	1 331,00
40	Páska zakrývací - maskovací, papírová vícelepící, 50mm/50m	124	ks	24,00	2 976,00	624,96	3 600,96
	CELKEM				72 379,00	15 199,59	87 578,59

Signature Not Verified

Digitally signed by Ing. Karel Hladký
Date: 2018.05.23 08:46:38 CEST
Reason: tendermarket.cz/zivatel=ka
rel.hladky

Signature Not Verified

Digitally signed by Ing. Jaromír Nečas
Date: 2018.05.24 08:23:02 CEST
Reason: tendermarket.cz/zivatel=55
1240.1.necas

Signature Not Verified

Digitally signed by Ing. Jaromír Nečas
Date: 2018.05.24 08:24:42 CEST
Reason: tendermarket.cz/zivatel=55
1240.1.necas